
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XXXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 23 лютого 2023 р.       Стрий                  №1609

«Про надання дозволу насписання 
багатоквартирних житловихбудинків з 
балансу комунальногопідприємства 
«Водоканал Плюс»

Розглянувши клопотаннякомунальногопідприємства «Водоканал Плюс»від 
10.11.2022р.щодосписання багатоквартирних житлових будинків, відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 20.04.2016р. №301 «Про затвердження 
Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків», керуючись ст. 25, ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні », міська рада 

вирішила:

1. Надати дозвіл на списання з балансукомунального підприємства «Водоканал 
Плюс»,багатоквартирних житлових будинків, згідно додатку.

2. Комунальному підприємству «Водоканал Плюс», створити комісію(не менше 
5-ти осіб) для списання багатоквартирних житловихбудинків. Головою комісії 
призначити заступника міського голови М.Журавчака.

3. За результатами роботи комісій складати акти на списання багатоквартирних 
житлових будинків за встановленою чинним законодавством формою.

4. Порядок списання багатоквартирних житлових будинків з балансу завершити 
у термін відповідно до п. 8 Постанови Кабінету Міністрів України від 
20.04.2016р. №301.

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина та на постійну депутатську комісію зпитань житлово-
комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження  (О. 
Йосипчук).

Міський голова                   Олег КАНІВЕЦЬ





Додаток до рішення Стрийської міської ради
 від «23» лютого 2023р. №1609

Перелік  та загальна  технічна характеристика багатоквартирних житлових  будинків, які є на балансі КП «Водоканал Плюс» станом на 

01.02.2023р. 

Кількість Площа Матеріали Обладнання№ 
п/
п

Адреса Рік 
побудови

по
ве

рх
ів

кв
ар

ти
р

пі
дї

зд
ів

Нежитл
ових 

приміще
нь

Заг
площа
будинк

у

Заг
площа

квартир та 
не 

житлових 
приміщень

по
кр

ів
лі

пі
дв

ал
у

С
хо

до
во

ї к
лі

тк
и

фу
нд

ам
ен

т

ст
ін

по
кр

ів
лі

во
до

пр
ов

ід

ка
на

лі
за

ці
я

ц\
о

Площа при
будинкових

тереторій

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 вулКуліша 15

смт.Дашава
2001 4 24 2 - 1738.4 1216,88 431.9 25,9 бетон цегла Залізо 

оцинкова
не

є є - 0,6885

2 вул. Куліша 10
смт.Дашава

1989 4 32 3 - 1888,8 1322,16 1440 180,5 з/бетон Панельні 
конструкції

Шифер є є - 0,265

3 вул .Куліша 11
смт.Дашава

1992 4 32 3 - 1834,4 1834,4 1477 181,5 з/бетон Панельні 
конструкції

Шифер є є - 0,265

4 вул. Куліша3
смт.Дашава

1976 2 16 3 - 856,5 599,55 469,6 з/бетон цегла Шифер є є - 0,35

5 вул Куліша9
смт.Дашава

1980 2 16 3 - 821,2 574,84 349,7 70,8 з/бетон цегла Шифер є є - 0,50

6 вул Шевченка17
смт.Дашава

1988 5 15 1 - 778,30 544,81 339,1 42,3 з/бетон цегла металопр
офіль

є є - 0,23

7 Вул.Шевченка    
17а,смт.Дашава

1988 5 15 1 - 1014,0 709,80 202,8 59,1 з/бетон цегла Керамічн
а 

черепиця

є є - 0,23

8 вул. Шевченка 10
смт.Дашава

1948 2 12 3 - 451,80 316,26 - 5,85 з/бетон цегла Шифер є є - 0,35

9 вул Крипякевича2
смт.Дашава

1949/
2001

2 3 2 - 262,30 182,4 19,5 з/бетон цегла Шифер є є - 0,0842

10 с.Гайдучинавул.Ст
рийська 49

1953 2 2 1 - 363,7 254,59 109 - з/бетон цегла Шифер - - - -

11 вул.Шевченка 25а
смт.Дашава

1940 2 4 1 - 149,5 104,93 - з/бетон цегла Шифер є є - -



 Секретар міської  ради   Мар’ян БЕРНИК


